
Vlastnosti
• Laserem leptaná hliníková eloxovaná deska podvozku
• Silné kompozitní boční výztuhy podvozku
• Trojúhelníkově uspořádané výztužné tyče podvozku
• Olejové tlumiče s velkými písty 20 mm
• Ultra silné kompozitní přední a zadní věže tlumičů
• Snadno přístupné seřízení díky posuvnému hliníkovému loži motoru
• Hliníkové lože motoru a náboje kol
• Výkonná pohonná jednotka
• Vysoce pevné ocelové hnací hřídele
• Celokovové převody diferenciálů a převodovky
• Snadno přístupný voděodolný modul elektroniky
• Servo saver s dvojitou pružinou pro velké zatížení
• Pneumatiky dBoots® COPPERHEAD™ 2 SB
• Extrémně pevná karoserie s hotovým zbarvením
• Účinný přítlačný zadní spojler
• Integrovaná vnitřní výztuha na ochranu karosérie
• Vysílač Spektrum™ DX2E Active® 2,4 GHz s přijímačem SR6100AT AVC®
• Regulátor Spektrum™ Firma™ 160A Smart
• Střídavý motor Spektrum™ Firma™ 1250Kv
• Kovové digitální servo Spektrum™ S905

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA110002T1
ARA110002T2

Technické údaje
Typ   Monster Truck
Náhon   4WD
Měřítko   1:5
Délka   760 mm
Šířka	   602 mm
Výška   266 mm
Rozvor   491mm
Hmotnost  11000 g
Motor   Střídavý 4985, 1250Kv
Regulátor  Spektrum Firma 160A Smart
Vysílač   Spektrum DX2e Active® 2.4GHz
Přijímač  Spektrum SR6100AT AVC 3-kan.
Servo   Spektrum S905 36kg.cm
Disky   MT, 24mm hex, rozm. 124x90mm
Pneumatiky  dBoots Copperhead 2 SB prům. 203mm
Prostor baterie  180x55x53 mm

Modul s elektronikou
Servis auta usnadní modulární koncep-
ce důležitých montážních podskupin. 
Elektronickou část tvoří modul, který 
obsahuje přijímač, regulátor a servo 

řízení.

Modul pohonu
Modul pohonné jednotky tvoří motor 
Spektrum™ Firma™ 1250Kv s cent-

rální převodovkou. Pro bezpečné chla-
zení motoru má tělo z hlíku a chladič 
s mohutným žebrováním a elektrický 

ventilátor.

Servo	řízení
Velké auto musí mít silné servo řízení, 
tím je servo S905, které má moment 

38kg.cm při napětí 6V, rychlost 0,2s/60° 
při 6V, voděodolné a prachotěsné 

pouzdro a silné kovové převody. Roz-
měry serva jsou 60 x 55 x 29 mm.

Krabička	přijímače
Přijímač Spektrum SR6100AT. Má pa-

tentovaný systém Spektrum AVC (Active 
Vehicle Control) s plným dosahem tele-
metrie. Stabilizační systém AVC koriguje 
směr jízdy vašeho modelu auta a provádí 

okamžité rychlé vhodné korekce.

Arrma Kraton 4X4 8S BLX 1:5 Speed MT

Největší a nejsilnější RC model auta od značky ARRMA, to je Monster Truck Arrma Kraton 8S v měřítku 1:5 a náhonem 4x4 na všechna 
kola. Pokud si doplníte Bluetooth modul a stáhnete si do svého mobilu bezplatnou aplikaci Spektrum™ Dashboard, zobrazíte na displeji otáčky 
motoru, teplotu regulátoru, napětí přijímače a další data v reálném čase. Kovové součásti na exponovaných místech, hliníkový podvozek, silný 
motor, výkonný regulátor, bezpečná řídící RC souprava tvoří komplet, který můžete začít používat po doplnění vašich dvou sad LiPol baterií 4S 
5000mAh 4S 50C Hardcase.


